
Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

DETERMINAZIONE

N. 515 del 22/10/2020 

Oggetto: EMERGENZA CORONAVIRUS - AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA  
NEGOZIATA CONSIP S.P.A. CON RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O. ID N. 
2656369) PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI PER REPARTI 
EMERGENZA COVID, ALLA SOCIETA' GIVAS SRL- IMPORTO DELLA SPESA: 
EURO 52.868,79 ( IVA INCLUSA) - C.I.G. N. 84820801D9 

Copia informatica , tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs  
82/2005,  dal  documento  informatico  sottoscritto  con  firma  digitale,  predisposto  e  conservato  presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto 
in oggetto e dei suoi allegati.

RIFERIMENTI INFORMATICI:

• PR_DET_PROP_1066_2020.pdf.p7m
A35328CE226131BB3A3C20FC1CC5BE5ACE4E01B8D4D30EBEDDF7C42BF76B06AD0EEA94D3CED34AB96E5A
AD194A32C7FB7B52877AC02F8D0FD2AAD1394AF5BA52

• Offerta Economica Givas T2656369 L1.pdf
88EA3124FC0008AFFDAB9DCED366569B92D77FD4236A0851194C26B0339E155921810F5541E86B4C88BD9
069AD089207525EFDF40D8448EF2C25DF04E2F32FDA

• verbale CG arredi Covid.pdf
8E67E9E0BA8A6A9251D270118AD77AE7EFC874AF4FA38C2184847D7D4DA952AF49D289B2569BDB01B7CE4
E6F4C6B47B3684A9A11515F1C05F0CBC25807966CED

• prospetto complessivo di affidamento.pdf
5D6C762EB2A7FBEC8CA1C5751939DDAA7FCACAA9DE66C15B4F0B65A26A09900751DA9ED1404AE34EDBB1
A27E77C7565D5626AB42A6022E19BD5DB681F88C821D

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

• VCONT_PR_DET_PROP_1066_2020.pdf.p7m
4CF8B87F7D7FAFC1719A383A0B4DC23C6D0E8D661E005CDB18C75F8A02BEDA8E1EA3AA42233AE6672BCC
1F6E9BE90B3A109DD0103E67A26147AB27A3D5679AA6

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Proponente: Gestione Servizi Economali ed Approvvigionamenti

Oggetto:  EMERGENZA CORONAVIRUS  -  AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA 
NEGOZIATA CONSIP S.P.A. CON RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O. ID N. 2656369) PER 
LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI PER REPARTI EMERGENZA COVID, 
ALLA  SOCIETA'  GIVAS  SRL-  IMPORTO  DELLA  SPESA:  EURO  52.868,79  (  IVA 
INCLUSA) - C.I.G. N. 84820801D9.

Il Responsabile del Procedimento

GOLZIO MICHELE 

Il Dirigente Responsabile

AMPRINO CLAUDIO

Registrazione contabile

Anno Autorizzazione/sub Conto Importo

2020 2020/36/1 progetto C148 01120511 52.868,79

Struttura titolare della spesa

dott. …..

Esecuzione dell’atto

Il presente atto diviene eseguibile dalla data di adozione

pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



Procedimento a cura degli Affari Generali

In Orbassano Regione Gonzole 10, presso la sede dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria San Luigi 
Gonzaga

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

- Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 129 del 28/02/2020, in ordine alla propria 
competenza all’adozione del presente provvedimento;

- Dato atto che con precedente determinazione n. 212 del 22/04/2020, è stata affidata la fornitura 
degli  arredi  del  nuovo  reparto  di  Urologia,  già  regolarmente  eseguita,  che  ha  consentito  il 
trasferimento del reparto nei nuovi locali, liberando i vecchi locali per nuovi utilizzi;

-Rilevato che, a causa della recrudescenza dell’epidemia Covid, è emersa la necessità di riutilizzare 
i  locali  dell’ex  reparto  di  Urologia  per  destinarli  ad  attività  di  ricovero  Covid,  unitamente  al 
riutilizzo dei locali dell’ex Farmacia destinati a pre-ricovero Covid;

- Vista la documentazione di gara a tal fine predisposta per la fornitura e posa in opera di arredi,  
da destinare ai suddetti locali, per un importo a base d’asta di € 39.900,00 oltre IVA;

- Precisato che per gli  acquisti  sotto soglia comunitaria è obbligatorio il  ricorso a Convenzioni 
Consip e strumenti di acquisto e negoziazioni telematiche, messi a disposizione dalla stessa Consip 
S.p.A., ai sensi dell'art. 1 commi 449 e 450, Legge 296/2006 e s.m.i.;

- Dato atto che:
 è stata predisposta una Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della P.A. (MEPA), con i 

seguenti contenuti:
 richiesta  di  Offerta  (R.D.O.),  ID  n.  2656369,  a  lotto  unico  e  indivisibile,  pubblicata  il 

02/10/2020, con scadenza offerte entro il giorno 14/10/2020 alle ore 14:00, da aggiudicare 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 co.2) del 
D.lgs n. 50/2016, attribuendo 70 punti alle caratteristiche qualitative e 30 punti al prezzo, 
come specificato  nella  documentazione di  gara,  all’art.  8  delle  Condizioni  Particolari  di 
Fornitura;

 procedura aperta a qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico abilitato da CONSIP SPA per 
il bando: “Beni/ Forniture specifiche per la Sanità” del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione,

 in  data  02/10/20 è  stata  data  notizia  della  pubblicazione della  procedura  anche sul  sito  
aziendale, con invito ai fornitori interessati ad accedere alla documentazione di gara, tramite 
la piattaforma telematica di CONSIP  Sp.A;

 entro il termine stabilito è pervenuta offerta da parte della sola Ditta GIVAS SRL la cui 
documentazione amministrativa è risultata  regolare e completa;

 con determinazione n. 490 del 14/10/2020 è stata nominata la Commissione Giudicatrice per 
l'esame qualitativo ed economico dell’offerta;

 in data 15/10/20 la Commissione Giudicatrice, ha esaminato e valutato la documentazione 
tecnica, attribuendo alla Ditta GIVAS 70 punti; subito dopo, col supporto della Funzione 
approvvigionamenti, ha proceduto all’apertura dell’offerta economica (All. 1), risultata pari 

pag. 2/4

Copia informatica per consultazione



ad € 39.404,26 oltre IVA, redigendo il relativo verbale (All. n. 2), con le seguenti risultanze 
finali:

FORNITORE
Punteggio 
Tecnico

Offerta Economica
iva esclusa
euro

Punteggio 
Economico

Punteggio 
complessivo

GIVAS 70,00 39.404,26 30,00 100,00

- Acquisite, successivamente, ulteriori richieste di arredi dichiarate urgenti per il Pronto Soccorso (2 
poltroncine e 4 aste portaflebo), per l’Ortopedia (2 comode, 1 carrello  medicazione e 1 carrello 
terapia), per l’Oncologia (10 porta flebo) e per la Dialisi (4 carrelli inox), per una maggior spesa di 
€  4.636,80,  entro  il  quinto  d’obbligo,  contrattualmente  previsto  all’art.  6  delle  Condizioni 
Particolari di Fornitura della gara R.D.O. per le forniture complementari;

- Dato atto che a seguito della maggior spesa riferita alla fornitura complementare è stato annullato 
lo smart CIG  n. Z342E947AA, in precedenza acquisito, che viene sostituito dal seguente nuovo 
CIG ordinario n. 84820801D9;

- Dato atto che il costo complessivo, riferito alla presente procedura, è pari ad Euro 52.868,79  (IVA 
inclusa), che trova copertura nell'ambito del progetto C148 somme incassate per donazioni Covid, 
autorizzazione n. 36 anno 2020 sul conto 01120511;

-  Evidenziato  che  non  è  stata  calcolata  l’IVA sui  n.  3  carrelli  emergenza,  tipologia  di  bene 
espressamente esentata ai sensi dell'art. 24 del D.L. 34/2020;

- Preso atto che:
• la Funzione Approvvigionamenti dell’AOU San Luigi Gonzaga ha acquisito, ai fini della 

gara  in  oggetto  e  presso  lo  Sportello  Unico  Previdenziale,  il  necessario  D.U.R.C. 
(Documento Unico di Regolarità Contributiva) relativo alla Società GIVAS SRL;

• ai sensi dell’art. 32, comma 10), lett. b) del D.lgs. 50/2016, la stipula del contratto con la 
Ditta aggiudicataria, può essere effettuata prescindendo dal decorso del termine dilatorio 
(c.d. “stand still”);

-Visto  il  D.Lgs.  n.  33  del  14/03/2013  sul  riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

- Visto il D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i. ;

-  Visto  il  Regolamento  Aziendale  per  gli  acquisti  sotto  soglia  comunitaria,  approvato  con 
deliberazione del Direttore Generale f.f. n. 6 del 20/06/2018;

Preso atto degli adempimenti espletati dal Responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 
241/1990 e s.m.i.;

Ciò premesso, considerato e ritenuto

DETERMINA

pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



1) di aggiudicare, alla Società GIVAS SRL, con sede legale a Montebelluna (TV) in Viale Veneto, 2 
- Saonara (PD) – C.F. n. 01498810280, la procedura di gara R.D.O CONSIP S.p.A. ID n. 2656369, 
per la fornitura e posa in opera di arredi necessari ai reparti Covid allestiti presso l’ex Urologia e  
l’ex  Farmacia,  alle  condizioni  economiche  dell’offerta  telematica  (All.  n.  1),  sottoscritta 
digitalmente, per un importo complessivo di Euro 39.404,26 (IVA esclusa);

2) di  affidare,  altresì,  alla Società  GIVAS SRL, la fornitura complementare degli  arredi urgenti 
descritti in premessa, per le motivazioni espresse in narrativa, per un importo di € 4.636,80 (IVA 
esclusa);

3) di dare atto che il prospetto complessivo di affidamento, contenente il dettaglio della fornitura ed  
i singoli prezzi unitari, viene allegato alla presente (All. 3)

4)  di  dare  atto  che  l'importo  complessivo,  riferito  alla  presente  procedura,  ammonta  ad  Euro 
52.868,79 (IVA inclusa) e che lo stesso trova copertura finanziaria nell'ambito del progetto C148 
somme incassate per donazioni Covid, autorizzazione n. 36 anno 2020 sul conto 01120511;

5) di dare atto che la ditta affidataria, essendo iscritta al Bando “ Beni/Forniture specifiche per la 
Sanità”  del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione,  della  Consip  S.p.A.,  ha 
autocertificato l’insussistenza delle situazioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 e 
s.m.i. ;

6) di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come disciplinate dalla  
normativa vigente, verranno pubblicate sul sito internet aziendale, nell’ambito dei dati della sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

7 ) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 28 co. 2, 
della L.R. 10/1995, al fine di procedere, con tempestività, all'emissione degli ordinativi di fornitura;

8 ) di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato, per quindici giorni consecutivi, sul 
sito informatico dell’Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano.

SOTTOSCRITTA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE

AMPRINO CLAUDIO
  con firma digitale

      
Allegati: 
1) offerta Givas srl
2) Verbale Commissione Giudicatrice 
3) prospetto complessivo di affidamento

pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2656369

Descrizione RDO FORNITURA E POSA DI ARREDI
PER REPARTI EMERGENZA

COVID

Criterio di Aggiudicazione Gara ad offerta economicamente
piu' vantaggiosa

Lotto 1 (FORNITURA E POSA DI
ARREDI PER REPARTI
EMERGENZA COVID)

CIG Z342E947AA

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERO -
UNIVERSITARIA S. LUIGI

GONZAGA DI ORBASSANO

Codice Fiscale Ente 95501020010

Nome ufficio SC GESTIONE SERVIZI
ECONOMALI E

APPROVVIGIONAMENTI -
FUNZIONE

APPROVVIGIONAMENTI

Indirizzo ufficio REGIONE GONZOLE 10 -
ORBASSANO (TO)

Telefono / FAX ufficio 0119026319 / 0119026541

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

URJ3HM

Punto ordinante GOLZIO MICHELE /
CF:GLZMHL59D30D933A

Firmatari del contratto SILVIO BERTO /
CF:BRTSLV58S17E515A

FORNITORE

Ragione o Denominazione
Sociale

GIVAS

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Codice Identificativo 01498810280

1/5

Copia informatica per consultazione



dell'Operatore Economico

Codice Fiscale Operatore
Economico

01498810280

Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale VIALE VENETO, 2 - SAONARA (PD)

Telefono 0498790199

Posta Elettronica
Certificata

INFO@GIVAS.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e

Nr iscrizione Albo
Professionale

01498810280

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

19/02/1996

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

PD

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarità pagamenti

imposte e tasse:

DP.PADOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore FEDERMECCANICA / 1

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT65Q062256288007400847719A

Soggetti delegati ad operare
sul conto (*)

Nome: SilvioCognome: BertoNato a
Legnaro (PD) il 17/11/1958 C.F.

BRTSLV58S17E515A

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco
dell'offerta

6639524

Offerta sottoscritta da BERTO SILVIO

Email di contatto INFO@GIVAS.IT

L'Offerta sarà
irrevocabile ed

impegnativa fino al

14/03/2021 15:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando FORNITURA E POSA DI ARREDI PER
REPARTI EMERGENZA COVID

2/5

Copia informatica per consultazione



Categoria Armadi degenza

Descrizione Oggetto di
Fornitura

FORNITURA E POSA DI ARREDI PER IL
NUOVO REPARTO DI UROLOGIA

Quantità 1

PARAMETRO
RICHIESTO

VALORE OFFERTO

Marca* GIVAS

Codice articolo
produttore*

ARTICOLI VARI

Nome commerciale
dell'armadio degenza*

VEDERE SCHEDE TECNICHE

Unità di misura Pezzo

Tipo contratto* Acquisto

Posti [numero]* 1

Dimensione struttura
(LxPxA) [cm]*

VEDERE SCHEDE TECNICHE

Materiale struttura* VEDERE SCHEDE TECNICHE

Materiale anta/ante* VEDERE SCHEDE TECNICHE

Servizio di
progettazione

si

Certificazioni fornitore non inserito

Certificazioni
produttore

non inserito

Iscrizione al repertorio
del riciclaggio*

no

Prezzo 39404,26

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione
dell'offerta economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il
Lotto 1

39404,26000000 Euro
(trentanovemilaquattrocentoquattro/26000000

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

395,00000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

45 giorni dalla stipula

Dati di Consegna Regione gonzole n. 10Orbassano -

3/5

Copia informatica per consultazione



10043 (TO)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: URJ3HM . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della

presente gara in subappalto

 

4/5

Copia informatica per consultazione



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia con colori e fornitura aggiuntiva di GIVAS_Allegato A Schema Di_Offerta.xlsx

LOCALE
VOCE

Modello e codice articolo offerto

(per DESCRIZIONE caratteristiche funzionali vedere schema di offerta senza prezzi)
QUANTITA'

EX REP. 
UROLOGIA

QUANTITA' pre 
ricovero 

(ex farmacia)

ARREDI 
urgenti
fuori 
GARA

totale  prezzo unitario 
 IMPORTO TOTALE

(IVA esclusa) 
colori

maggior spesa 
arredi urgenti fuori 

gara

STANZA DI 
DEGENZA

COMODINO SCOCCA E 
ANTE STAMPATE 

BIFRONTE

HC7205 - COMODINO BIFRONTE "DOUBLE" CON PORTABOTTIGLIE LATERALE E PREDISPOSIZIONE PER 
CARRELLO SERVITORE     12 12 234,90€             2.818,80                   2728B (blu)

-€                         
STANZA DI 
DEGENZA TAVOLO SERVITORE CI7020 - CARRELLO SERVITORE - ELEVABILE ALLUNGABILE ED INCLINABILE PER COMODINO HC7205 

"DOUBLE"  
12 2 14 151,20€             2.116,80                   

-€                         

STANZA DI 
DEGENZA

SEDIA SU GAMBE CON 
BRACCIOLI 

POLIPROPILENE

MU1146 - POLTRONCINA CON MONOSCOCCA IN MATERIALE PLASTICO IGNIFUGO E STRUTTURA IN 
ACCIAIO CROMATO 12 12 22,50€               270,00                      Blu segnale - 15

-€                         

 pre ricovero 
(ex farmacia)

SEDIA singola in metallo 
per SALA ATTESA SENZA 

BRACCIOLI

MU5246 - SEDIA FISSA IN TUBO DI ACCIAIO - SEDUTA E SCHIENALE VERNICIATI IN ALLUMINIO LUCIDO 
"SEATING METAL".

40 40 60,75€               2.430,00                   

-€                         

STANZA DI 
DEGENZA

TAVOLO RETTANGOLARE 
CON GAMBE piccolo

ZTK11006A1+ZTZ90003 - TAVOLO 100x60 BORDO ABS CON GAMBE VERNICIATE H 78+SPIGOLI 
ARROTONDATI    12 12 106,65€             1.279,80                   851 (BLU)

-€                         
STANZA DI 
DEGENZA

ARMADIO DEGENZA A 2 
POSTI

HAE205+LZ6020 - ARMADIO BORDO ABS DUE POSTI  + IGNIGUGO    
3 3 329,40€             988,20                      GIALLO U15579

-€                         
UFFICIO COOR. 

INF.
studio medico

SCRIVANIA mis. Ind. 
180X80X72H

UL1180 - SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" 180x80x72 cm 
2 2 157,05€             314,10                      

ROVERE 06
+ SCOCCA GRIGIO 

PERLA -€                         

SCRIVANIA mis. Ind. 
120X80X72H

UL1120 - SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" 120x80x72 cm
3 3 144,00€             432,00                      

ROVERE 06
+ SCOCCA GRIGIO 

PERLA -€                         
UFFICIO COOR. 

INF.
studio medico

CASSETTIERA SU RUOTE 
3 CASSETTI CON 

SERRATURA

UL2130 - CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI CON SERRATURA 42,5x50x55 cm 
2 3 5 130,05€             650,25                      

ROVERE 06
+ SCOCCA GRIGIO 

PERLA -€                         

UFFICIO COOR. 
INF.

SEDIA DATTILO SU 
RUOTE CON BRACCIOLI

ZMU51207 - POLTRONCINA OPERATIVA SU RUOTE CON BRACCIOLI SCHIENALE H. 40 cm
6 10 2 18 112,50€             2.025,00                   BLU   

225,00€                   

INFERMERIA
SEDIA DATTILO SU 

RUOTE SENZA BRACCIOLI

ZMU51210 - SEDIA OPERATIVA CON ELEVAZIONE A GAS BASE SU RUOTE 
4 10 14 98,55€               1.379,70                   BLU   

-€                         

MAGAZZINO 
PULITO/SPORCO

SCAFFALATURA 
METALLICA A 5 RIPIANI 

PER MAGAZZINO

DS9104 + DS2204 - FIANCATE + RIPIANI PER SCAFFALATURA
4 4 93,15€               372,60                      

-€                         

MAGAZZINO 
PULITO/SPORCO

ARMADIO IN METALLO 
CON ANTE SCORREVOLI L 

120

UM5121+UM5121 - ARMADIO METALLICO A DUE ANTE CIECHE SCORREVOLI DIM. L 120 / P 47 / H 195 
cm+TELAIO CON PIEDINI   

2 2 274,05€             548,10                      

-€                         

BAGNI
SPECCHIO PER DEGENZE 
E BAGNI PERSONALE E 

UTENTI

GA2057 - Specchio  con telaio in termoplastico

6 6 48,60€               291,60                      

-€                         

BAGNI MENSOLA LAVANDINO
ZGA01460 - MENSOLA IN NYLON CON INCAVO 

6 6 60,75€               364,50                      
-€                         

LOCALI VARI
SEDIA SU GAMBE SENZA 

BRACCIOLI IN 
POLIPROPILENE

MU1149 - SEDIA IN ACCIAIO CROMATO SEDUTA IN POLIPROPILENE IGNIFUGO SENZA BRACCIOLI   
15 15 18,00€               270,00                      Blu segnale - 15

-€                         

ASTA FLEBO ad 
elevazione manuale

AH0396BG - PIANTANA PORTAFLEBO IN ACCIAIO A 4 GANCI SU RUOTE REGOLABILE IN ALTEZZA - BASE 
ANTIRIBALTAMENTO 12 14 26 29,70€               772,20                      

415,80€                   

APPENDI ABITI
AH0000 - ATTACCAPANNI A COLONNA A OTTO POSTI CON PORTAOMBRELLI 

2 2 36,00€               72,00                        
-€                         

SEDIE COMODE YC1178 - COMODA CON RUOTE
3 2 5 141,75€             708,75                      

283,50€                   
ARMADIO PORTA BORSE 

8 POSTI
P1C3211 - COLONNA CASELLARIO A 10 POSTI 66x47x213 h

1 1 599,40€             599,40                      851 (BLU)
-€                         

CAMERE DI 
DEGENZA PER 

VESTIZIONE 
SVESTIZIONE

TAVOLINO/CARRELLO IN 
ACCIAO MISURA 50*50

CA9044 - CARRELLO INOX A DUE VASSOI INOX.

12 12 143,55€             1.722,60                   

-€                         

P.S.

10 onco

4 P.S.

ORTOP.

ex URO per COVID+pre ricov_TOT 1 di 3

Copia informatica per consultazione



Copia con colori e fornitura aggiuntiva di GIVAS_Allegato A Schema Di_Offerta.xlsx

LOCALE
VOCE

Modello e codice articolo offerto

(per DESCRIZIONE caratteristiche funzionali vedere schema di offerta senza prezzi)
QUANTITA'

EX REP. 
UROLOGIA

QUANTITA' pre 
ricovero 

(ex farmacia)

ARREDI 
urgenti
fuori 
GARA

totale  prezzo unitario 
 IMPORTO TOTALE

(IVA esclusa) 
colori

maggior spesa 
arredi urgenti fuori 

gara

CARRELLO PER TERAPIA

PRE9AAA-G-TER-ORB - CARRELLO TERAPIA  

1 1 2 1.255,50€          2.511,00                   
Tasselli:rosso - verde 

- giallo -blu

1.255,50€                

CARRELLO PER 
MEDICAZIONE

PRE9AAA-G-MED-ORB - CARRELLO MEDICAZIONI     

1 1 2 1.296,00€          2.592,00                   
Tasselli:rosso - verde 

- giallo -blu

1.296,00€                
CARRELLO in ACCIAIO
75*52*h80 con cassetti 

CA9056+CZ9094 - CARRELLO INOX A DUE VASSOI INOX+CASSETTI    
1 4 5 290,25€             1.451,25                   

1.161,00€                

CARRELLO PER cure ig.

ESD10-39-5C - CARRELLO PER CURE IGIENICHE

1 1 1.264,50€          1.264,50                   

-€                         

CARRELLO PER 
EMERGENZA

PL40C5 - CARRELLO EMERGENZA IN ALLUMINIO 5 CASSETTI CHIUSURA SIGILLO 

NB ai sensi dell'art. 24 del D.L. 34/2020 i carrelli per emergenza sono esentati dall'IVA
2 1 3 1.305,00€          3.915,00                   

 pre ricovero 
(ex farmacia) LETTINO VISITA

AT4046+AT4097T+ZAT40900- LETTINO MASSAGGI/VISITA - 1 SNODO 2 SEZIONI (UNA INCLINABILE) - 
REGOLABILE IN ALTEZZA+PORTAROTOLO+RUOTE

3 3 724,50€             2.173,50                   
BLU 

(Mancava scheda 
colore CC011) 

-€                         

 pre ricovero 
(ex farmacia)

ARMADIETTO 
SPOGLIATOIO

ZDA12695 + ZDA90020- ARMADIO SPOGLIATOIO IN METALLO A DOPPIO SCOMPARTO(SPORCO/PULITO) A 1 
POSTO+ SOVRAPPERZZO PER ANTA COLORATA

2 2 108,00€             216,00                      

50%  RAL 1018
50% RAL 2009
MANCA X I 40 
AGGIUNTIVI -€                         

1 1 -€                   

-€                         

ARMADIO ALTO 190H con 
ante ciec.

AA2220+LZ6020 - ARMADIO FARMACIA/MAGAZZINO CON 4 RIPIANI REGOLABILI - L 100 / P 67 / H 195 cm + 
IGNIF. CLASSE 1

1 1 354,60€             354,60                      
Colore ARANCIO 

ZUCCA

-€                         

PIANO infermeria (sotto 
vetrata)

P1I6000+PZ7056 (X2)+PZ7058+PZ7070 - PIANO+FIACHI+GONNA+STAFFE

1 1 249,08€             249,08                      

-€                         

BASE 4 CASSETTI
con basamento su RUOTE

P2B2400+ZPZ00646 - BASE CASSETTIERA+TALAIO CON RUOTE

1 1 403,20€             403,20                      
colore GIALLO 

CHIARO
-€                         

BASE ANTA VETRO
con basamento su RUOTE

P2B2350+ZPZ00646 - BASE CON ANTA VETRO E FIANCHI ABS+TELAIO CON RUOTE.  

3 3 367,65€             1.102,95                   

-€                         

PIANO infermeria sala 
farmaci

P1I6000+PZ7056 (X2)+PZ7058+PZ7070 - PIANO+FIACHI+GONNA+STAFFE

1 1 249,08€             249,08                      

-€                         

BASE 4 CASSETTI
con basamento su RUOTE

P2B2400+ZPZ00646 - BASE CASSETTIERA+TALAIO CON RUOTE

1 1 403,20€             403,20                      

-€                         

INFERMERIA ex Rep. Urologia FARE RIFERIMENTO AL LAY OUT CON DETTAGLIO FABBISOGNO E MISURE 
NB quantità e righe possono essere modificate in re lazione alla soluzione progettuale proposta

DIALISI

ex URO per COVID+pre ricov_TOT 2 di 3

Copia informatica per consultazione



Copia con colori e fornitura aggiuntiva di GIVAS_Allegato A Schema Di_Offerta.xlsx

LOCALE
VOCE

Modello e codice articolo offerto

(per DESCRIZIONE caratteristiche funzionali vedere schema di offerta senza prezzi)
QUANTITA'

EX REP. 
UROLOGIA

QUANTITA' pre 
ricovero 

(ex farmacia)

ARREDI 
urgenti
fuori 
GARA

totale  prezzo unitario 
 IMPORTO TOTALE

(IVA esclusa) 
colori

maggior spesa 
arredi urgenti fuori 

gara

BASE ANTA VETRO
con basamento su RUOTE

P2B2350+ZPZ00646 - BASE CON ANTA VETRO E FIANCHI ABS+TELAIO CON RUOTE.  

3 3 367,65€             1.102,95                   

-€                         

ARMADIO ALTO 190H con 
anta vetro

P1C2350+LZ6010+PZ8031- COLONNA CON ANTE VETRO E RIPIANI+IGN. CLASSE 1+SERRATURE

3 3 1.055,70€          3.167,10                   
Colore ARANCIO 

ZUCCA

-€                         

SCRIVANIA per infermeria 
mis. Ind. 180X80X72H

UL1180 - SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS GAMBE METALLICHE A "T" 180x80x72 cm
1 1 157,05€             157,05                      

ROVERE 06

-€                         
VASSOIO 60*40*5 P1Z5205 - VASCHETTA IN ABS TERMOFORMATO H 5 cm DA 40x60/ 60x40 FORMATO ISO. 20 20 12,60€               252,00                      -€                         
VASSOIO 60*40*10 P1Z5210 - VASCHETTA IN ABS TERMOFORMATO H 10 cm DA 40x60/ 60x40 FORMATO ISO. 50 50 22,50€               1.125,00                   -€                         
VASSOIO 60*40*20 P1Z5220 - VASCHETTA IN ABS TERMOFORMATO H 20 cm DA 40x60/ 60x40 FORMATO ISO. 12 12 23,85€               286,20                      -€                         

CUCINA FRIGO
ZVE00400 - COLONNA FRIGO LIBERA ISTALLAZIONE LT.374 CONGELATORE NO FROST - CLASSE A++ - 
ARGENTO. 1 1 639,00€             639,00                      

-€                         
39.404,26      44.041,06            4.636,80             

offerta di gara offerta con integrazioni
differenza in + 4.636,80              11,77%

iva
8.668,94            9.689,03                   

861,30                      esenzione IVA x carrelli emergenza
tot. con IVA 48.073,20          52.868,79                 

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO (Iva esclusa)
IVA 22%
TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO (Iva compresa)
Ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. N. 81/2008, si ind icano specificatamente i costi di sicurezza azienda le che devono risultare congrui rispetto all'entità  e alle 
caratteristiche della fornitura: euro 395,00, Iva e sclusa.
Importo complessivo a BASE D'ASTA non superabile € 39.900,00 Iva esclusa
GARANZIA   (non inferiore a 24 mesi) ______________ ____ 36 mesi

ex URO per COVID+pre ricov_TOT 3 di 3

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Visto di Regolarità contabile a cura della Struttura Complessa  
gestione economico finanziaria sulla 

Proposta n. 1066 /2020 

Oggetto:  EMERGENZA  CORONAVIRUS  -  AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA 

NEGOZIATA CONSIP S.P.A. CON RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O. ID N. 2656369) PER LA 

FORNITURA  E  POSA  IN  OPERA  DI  ARREDI  PER  REPARTI  EMERGENZA  COVID,  ALLA 

SOCIETA' GIVAS SRL- IMPORTO DELLA SPESA: EURO 52.868,79 ( IVA INCLUSA) - C.I.G. 

N. 84820801D9 

Orbassano li, 22/10/2020 

Sottoscritto da
(RUFFINO EMANUELE DAVIDE)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 515 del 22/10/2020

Oggetto:  EMERGENZA CORONAVIRUS - AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA CONSIP S.P.A. 
CON RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O. ID N. 2656369) PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI PER 
REPARTI EMERGENZA COVID, ALLA SOCIETA' GIVAS SRL- IMPORTO DELLA SPESA: EURO 52.868,79 ( IVA 
INCLUSA) - C.I.G. N. 84820801D9. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi sul sito informatico dell’AOU San Luigi Gonzaga.

22/10/2020 

Sottoscritta dal funzionario incaricato
(TORRE MICHELE)

Copia informatica per consultazione


